
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 4 г.Вельска» 

П Р И К А З 

 

08 февраля 2017 года          № 14 

 

О зачислении в 1 класс 

 

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 

января 2014г. № 32, личных заявлений родителей (законных представителей) детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Зачислить в 1 класс в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4 г.Вельска» с 01 сентября 2017 года следующих граждан, 

зарегистрированных по месту жительства на закрепленной за общеобразовательным 

учреждением территории: 

 
1) Суховского Ивана Владимировича 

2) Дьякову Алену Михайловну 

3) Аникина Владислава Александровича 

4) Ярополова Марка Сергеевича 

5) Богорукова Тимура Викторовича 

6) Гусельникова Кирилла Вячеславовича 

7) Суворову Анну Владиславовну 

8) Горбунову Алису Михайловну 

9) Елисееву Есению Евгеньевну 

10) Крашенинина Митислава Александровича 

11) Капустина Кирилла Сергеевича 

12) Мухорину Алину Андреевну 

13) Мухорину Анастасию Андреевну 

14) Пономареву Анастасию Максимовну 

15) Жаднова Кирилла Дмитриевича 

16) Салата Юлию Александровну 

17) Тараданову Надежду Вячеславовну 

18) Бацула Илью Андреевича 

19) Церковникову Анастасию Дмитриевну 

20) Рохина Тимура Евгеньевича 

21) Незговорову Софью Александровну 

22) Любушину Веронику Антоновну 

23) Лыскова Дмитрия Сергеевича 

 

 

Директор школы        Н.Л.Ферина 

 

 

 

 

 


